
        Uchwała Nr 57/104/2017                                               

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 6.12.2017 r. 
 

w sprawie: przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej, na realizację których przeznacza się środki PFRON w 2017 roku. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017. poz. 1868) w związku z § 3 Uchwały Nr 217/XXXI/2017 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: określenia zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej na które przeznacza się środki PFRON w 2017 roku. 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy zadaniami powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej na realizację których przeznacza się środki PFRON w roku 2017  

w następujący sposób: 

z zadania: „Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych (łącznie z usługą 

tłumacza języka migowego lub tłumacza przewodnika) 

na zadanie: „Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów”. 

 

§ 2. 
Wysokość środków na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej po dokonanych 

przeniesieniach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. 
O dokonanych przeniesieniach środków finansowych pomiędzy zadaniami z zakresu rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych Zarząd Powiatu poinformuje Radę Powiatu oraz Powiatową 

Społeczną Radę  ds. Osób Niepełnosprawnych na najbliższych posiedzeniach. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

                                                                                                                     

                                                                                                                     

                                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                         Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                                            Jerzy Żmijewski 

  

           Członkowie Zarządu: 
1. Artur Berus................................ 

2. Katarzyna Bilska....................... 

3. Anna Leżańska.......................... 

4. Bogusława Krawczyńska.......... 

 


